UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày 31 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO KHẨN
Về việc Tập huấn tăng cường xây dựng và sử dụng ngân hàng

đề thi trên mạng năm 2019.

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông và các trường phổ thông có nhiều cấp học;
· Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố;
· Giám đốc trung tâm GDTX Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1058/SGDĐT- GDTrH, ngày 22/7/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc cử cán bộ, giáo viên cốt cán tham gia bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn năm 2019, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thông báo đến các học viên khi tham gia huấn thực hiện như sau:

- Phải có tài khoản trường học kết nối, mang theo máy tính xách tay và USB 3G để kết nối internet;

- Mang tài liệu, sách giáo khoa lớp 10, 11, 12 của môn tập huấn.

Trân trọng./.
  PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC
PAGE
1